

**GSM SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27

Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I

Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61(0)3573-4466

becontabilidade@gmail.com

Vendedor: MAISA ALVES BATISTA

ORÇAMENTO Nº 918**10/01/2022**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

CFTV HIKIVISION

ETAPA 02

PREVISÃO DE ENTREGA: 28/02/2022**DADOS DO CLIENTE**

Cliente:	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	CNPJ/CPF:	73.978.900/0001-81
Endereço:	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	CEP:	71675-205
Cidade:	Brasília	Estado:	DF
Telefone:		E-mail:	

PRODUTOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	NVR 32 CANAIS 4K E 12MP COM 16 POE DS-CFTV IP 7732NI-I4/16P- HIKIVISION	UN	1,00	7.919,77	7.919,77
2	HD WESTERN DIGITAL PURPLE 8.0 TB	UN	2,00	3.421,00	6.842,00
3	CÂMERA IP 4MP H265+ LENTE 2.8 DS-2CD1043G1-CFTV IP - HIKVISION	UN	25,00	1.093,41	27.335,25
4	FONTE 12V/2A ELETRONICA C/ PROTETOR DE SURTO E INTERFERENCIA- FS-302	UN	12,00	44,22	530,64
5	SWITCH 8 PORTAS GIGAETHER 10/100/1000 MBPS QOS OLUG AND PLAY-TL-SG108	UN	12,00	430,20	5.162,40
6	SWITCH 24P RJ45 GIGA 10/100/1000 TEGIO24D TENDA FD	UN	1,00	1.466,00	1.466,00
7	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	1,00	782,60	782,60
8	SPLIDER OPTICO 1X16 C/CONECTOR SC/APC (C) DP	UN	2,00	140,00	280,00
9	ESTICADOR ALCA DROP - CUNHA PRETO GANCHO LONGO	UN	12,00	1,55	18,60
10	RACK 19" 06USX370MM	UN	1,00	406,98	406,98
11	RACK 17Ux800MM	UN	1,00	4.564,80	4.564,80
12	RÉGUA 8 TOM/10AMP P/ RACK 19U	UN	12,00	126,88	1.522,56
13	ONU IP HIBRIDA PRETA TK GIGABIT	UN	12,00	252,60	3.031,20
14	CTO CAIXA DE TERMINAÇÃO FDH 16 PORTAS PT MTT	UN	1,00	234,00	234,00
15	CONJUNTO BAP 02 C/PARAFUSO 800MM (1,25MM) ZC NZ	UN	12,00	25,40	304,80
16	CONECTOR RJ45 MACHO-SIMPLES - 2FLEX	UN	50,00	3,30	165,00
17	CONECTOR FAST SC/APC - SM Q4 NAZDA CLICK DP	UN	50,00	14,90	745,00
18	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	1,00	176,00	176,00
19	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	2,00	427,80	855,60
20	OLT CHASSI 2 PORTAS EPON THINK	UN	1,00	11.905,20	11.905,20

21	CABO DE REDE CAT5E BLINDADO CX 305MT	UN	1,00	1.654,00	1.654,00
TOTAL			212,00	75.902,40	

SERVIÇOS

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	6.930,00	6.930,00
TOTAL			1,00	6.930,00

PRODUTOS: 75.902,40

SERVIÇOS: 6.930,00

TOTAL: 82.832,40

DADOS DO PAGAMENTO

VENCIMENTO	VALOR DA PARCELA	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
25/01/2022	41.416,20	Boleto Bancário	
25/02/2022	20.708,10	Boleto Bancário	
25/03/2022	20.708,10	Boleto Bancário	

OBSERVAÇÕES

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

Assinatura do cliente

**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61(0)3573-4466
bepcontabilidade@gmail.com
Vendedor: MAISA ALVES BATISTA

ORÇAMENTO Nº 919**10/01/2022**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

CFTV HIKIVISION

ETAPA 03

PREVISÃO DE ENTREGA: 10/01/2022**DADOS DO CLIENTE**

Cliente:	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	CNPJ/CPF:	73.978.900/0001-81
Endereço:	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	CEP:	71675-205
Cidade:	Brasília	Estado:	DF
Telefone:		E-mail:	

PRODUTOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	NVR 32 CANAIS 4K E 12MP COM 16 POE DS-CFTV IP 7732NI-I4/16P- HIKIVISION	UN	1,00	7.919,77	7.919,77
2	HD WESTERN DIGITAL PURPLE 8.0 TB	UN	2,00	3.421,00	6.842,00
3	CÂMERA IP 4MP H265+ LENTE 2.8 DS-2CD1043G1-CFTV IP - HIKVISION	UN	15,00	1.093,41	16.401,15
4	FONTE 12V/2A ELETRONICA C/ PROTETOR DE SURTO E INTERFERENCIA- FS-302	UN	8,00	44,22	353,76
5	RACK 17Ux800MM	UN	1,00	4.564,80	4.564,80
6	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	6,00	190,00	1.140,00
7	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	1,00	782,60	782,60
8	SPLIDER OPTICO 1X16 C/CONECTOR SC/APC (C) DP	UN	1,00	140,00	140,00
9	ESTICADOR ALCA DROP - CUNHA PRETO GANCHO LONGO	UN	7,00	1,55	10,85
10	RACK 17Ux800MM	UN	1,00	4.564,80	4.564,80
11	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	2,00	427,80	855,60
12	RÉGUA 8 TOM/10AMP P/ RACK 19U	UN	7,00	126,88	888,16
13	ONU IP HIBRIDA PRETA TK GIGABIT	UN	7,00	252,60	1.768,20
14	CTO CAIXA DE TERMINAÇÃO FDH 16 PORTAS PT MTT	UN	1,00	234,00	234,00
15	CONJUNTO BAP 02 C/PARAFUSO 800MM (1,25MM) ZC NZ	UN	7,00	25,40	177,80
16	CONECTOR RJ45 MACHO-SIMPLES - 2FLEX	UN	50,00	3,30	165,00
17	CONECTOR FAST SCIAPC - SM Q4 NAZDA CLICK DP	UN	20,00	14,90	298,00
TOTAL			137,00		47.106,49

SERVIÇOS

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
------	------	------	-----------	----------

1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	5.940,00	5.940,00
TOTAL		1,00	5.940,00	

PRODUTOS: 47.106,49

SERVIÇOS: 5.940,00

TOTAL: 53.046,49

DADOS DO PAGAMENTO

VENCIMENTO	VALOR DA PARCELA	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
25/01/2022	26.523,25	Boleto Bancário	
25/02/2022	13.261,62	Boleto Bancário	
25/03/2022	13.261,62	Boleto Bancário	

OBSERVAÇÕES

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

Assinatura do cliente

**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61()3573-4466
bepcontabilidade@gmail.com
Vendedor: MAISA ALVES BATISTA

ORÇAMENTO Nº 920**10/01/2022**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

CFTV HIKIVISION

ETAPA 04

PREVISÃO DE ENTREGA: 28/02/2022**DADOS DO CLIENTE**

Cliente:	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	CNPJ/CPF:	73.978.900/0001-81
Endereço:	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	CEP:	71675-205
Cidade:	Brasília	Estado:	DF
Telefone:		E-mail:	

PRODUTOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	CÂMERA IP 4MP H265+ LENTE 2.8 DS-2CD1043G1-CFTV IP - HIKVISION	UN	22,00	1.093,41	24.055,02
2	FONTE 12V/2A ELETRONICA C/ PROTETOR DE SURTO E INTERFERENCIA- FS-302	UN	11,00	44,22	486,42
3	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	11,00	190,00	2.090,00
4	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	1,00	782,60	782,60
5	ESTICADOR ALCA DROP - CUNHA PRETO GANCHO LONGO	UN	11,00	1,55	17,05
6	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	1,00	427,80	427,80
7	RÉGUA 8 TOM/10AMP P/ RACK 19U	UN	11,00	126,88	1.395,68
8	ONU IP HIBRIDA PRETA TK GIGABIT	UN	11,00	252,60	2.778,60
9	CONJUNTO BAP 02 C/PARAFUSO 800MM (1,25MM) ZC NZ	UN	11,00	25,40	279,40
10	CONECTOR RJ45 MACHO-SIMPLES - 2FLEX	UN	50,00	3,30	165,00
11	CONECTOR FAST SCIAPC - SM Q4 NAZDA CLICK DP	UN	22,00	14,90	327,80
12	CABO DE REDE CAT5E BLINDADO CX 305MT	UN	1,00	1.654,00	1.654,00
TOTAL			163,00		34.459,37

SERVIÇOS

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	6.600,00	6.600,00
TOTAL		1,00		6.600,00

PRODUTOS: 34.459,37**SERVIÇOS: 6.600,00****TOTAL: 41.059,37**

DADOS DO PAGAMENTO

VENCIMENTO	VALOR DA PARCELA	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
25/01/2022	20.529,69	entrada de 50%	A VISTA
25/02/2022	10.264,84	Boleto Bancário	
25/03/2022	10.264,84	Boleto Bancário	

OBSERVAÇÕES

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

Assinatura do cliente

**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61()3573-4466
bepcontabilidade@gmail.com
Vendedor: MAISA ALVES BATISTA

ORÇAMENTO Nº 922**10/01/2022**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

CFTV HIKIVISION

ETAPA AV LESTE/OESTE

PREVISÃO DE ENTREGA: 28/02/2022**DADOS DO CLIENTE**

Cliente:	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	CNPJ/CPF:	73.978.900/0001-81
Endereço:	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	CEP:	71675-205
Cidade:	Brasília	Estado:	DF
Telefone:		E-mail:	

PRODUTOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	NVR 32 CANAIS 4K E 12MP COM 16 POE DS-CFTV IP 7732NI-I4/16P- HIKIVISION	UN	1,00	7.919,77	7.919,77
2	HD WESTERN DIGITAL PURPLE 8.0 TB	UN	2,00	3.421,00	6.842,00
3	CÂMERA IP 4MP H265+ LENTE 2.8 DS-2CD1043G1-CFTV IP - HIKVISION	UN	31,00	1.093,41	33.895,71
4	FONTE 12V/2A ELETRONICA C/ PROTETOR DE SURTO E INTERFERENCIA- FS-302	UN	16,00	44,22	707,52
5	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	1,00	782,60	782,60
6	SPLIDER OPTICO 1X16 C/CONECTOR SC/APC (C) DP	UN	1,00	140,00	140,00
7	ESTICADOR ALCA DROP - CUNHA PRETO GANCHO LONGO	UN	16,00	1,55	24,80
8	RACK 17Ux800MM	UN	1,00	4.564,80	4.564,80
9	RÉGUA 8 TOM/10AMP P/ RACK 19U	UN	16,00	126,88	2.030,08
10	ONU IP HIBRIDA PRETA TK GIGABIT	UN	16,00	252,60	4.041,60
11	CTO CAIXA DE TERMINAÇÃO FDH 16 PORTAS PT MTT	UN	1,00	234,00	234,00
12	CONJUNTO BAP 02 C/PARAFUSO 800MM (1,25MM) ZC NZ	UN	16,00	25,40	406,40
13	CONECTOR RJ45 MACHO-SIMPLES - 2FLEX	UN	50,00	3,30	165,00
14	CONECTOR FAST SCIAPC - SM Q4 NAZDA CLICK DP	UN	32,00	14,90	476,80
15	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	15,00	176,00	2.640,00
16	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	3,00	427,80	1.283,40
TOTAL			218,00		66.154,48

SERVIÇOS

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	10.890,00	10.890,00

TOTAL	1,00	10.890,00
--------------	-------------	------------------

PRODUTOS: 66.154,48

SERVIÇOS: 10.890,00

TOTAL: 77.044,48

DADOS DO PAGAMENTO

VENCIMENTO	VALOR DA PARCELA	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
25/01/2022	38.522,24	entrada de 50%	A VISTA
25/02/2022	19.261,12	Boleto Bancário	
25/03/2022	19.261,12	Boleto Bancário	

OBSERVAÇÕES

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

Assinatura do cliente

**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61()3573-4466
bepcontabilidade@gmail.com
Vendedor: MAISA ALVES BATISTA

ORÇAMENTO Nº 921**10/01/2022**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

CFTV HIKIVISION
AVENIDA CENTRAL**PREVISÃO DE ENTREGA: 10/01/2022****DADOS DO CLIENTE**

Cliente:	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	CNPJ/CPF:	73.978.900/0001-81
Endereço:	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	CEP:	71675-205
Cidade:	Brasília	Estado:	DF
Telefone:		E-mail:	

PRODUTOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	CÂMERA IP 4MP H265+ LENTE 2.8 DS-2CD1043G1-CFTV IP - HIKVISION	UN	13,00	1.093,41	14.214,33
2	FONTE 12V/2A ELETRONICA C/ PROTETOR DE SURTO E INTERFERENCIA- FS-302	UN	7,00	44,22	309,54
3	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	7,00	190,00	1.330,00
4	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	1,00	782,60	782,60
5	SWITCH 8 PORTAS GIGAETHER 10/100/1000 MBPS QOS OLUG AND PLAY-TL-SG108	UN	1,00	430,20	430,20
6	ESTICADOR ALCA DROP - CUNHA PRETO GANCHO LONGO	UN	7,00	1,55	10,85
7	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	2,00	427,80	855,60
8	RÉGUA 8 TOM/10AMP P/ RACK 19U	UN	7,00	126,88	888,16
9	ONU IP HIBRIDA PRETA TK GIGABIT	UN	7,00	252,60	1.768,20
10	CONJUNTO BAP 02 C/PARAFUSO 800MM (1,25MM) ZC NZ	UN	7,00	25,40	177,80
11	CONECTOR RJ45 MACHO-SIMPLES - 2FLEX	UN	50,00	3,30	165,00
12	CONECTOR FAST SCIAPC - SM Q4 NAZDA CLICK DP	UN	14,00	14,90	208,60
13	CABO DE REDE CAT5E BLINDADO CX 305MT	UN	1,00	1.654,00	1.654,00
TOTAL			124,00		22.794,88

SERVIÇOS

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	4.950,00	4.950,00
TOTAL		1,00		4.950,00

PRODUTOS: 22.794,88**SERVIÇOS: 4.950,00**

DADOS DO PAGAMENTO

VENCIMENTO	VALOR DA PARCELA	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
25/01/2022	13.872,44	entrada de 50%	A VISTA
25/02/2022	6.936,22	Boleto Bancário	
25/03/2022	6.936,22	Boleto Bancário	

OBSERVAÇÕES

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

Assinatura do cliente